Администрация Большеигнатовского
муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /X . №  - 2015г. №

с. Большое Игнатово

В соответствии со статьями 7, 46 Ф едерального закона от 6 октября 2003
г. N  131-ФЗ "Об общ их принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Законом Республики М ордовия от 29.06.2015г.№50-
3 «Об оценке регулирующ его воздействия проектов муниципальных
нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных
правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности», администрация
Большеигнатовского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Порядок проведения оценки регулирующ его воздействия
проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности
1.2. Порядок проведения экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности.
2. Настоящее постановление подлеп ит официальному опубликованию в
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте
администрации Большеигнатовского ' учиципального района.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования, но не ранее 1
января 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы - начатьника финансового управления
администрации Большеигнатовского муниципального района Нетяеву
Е.Ф.

Глава администрации
Больш еигнатовского
муниципального
района Т.Н.Полозова